PAGE

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 сентября 2010 года
	                                № 19/142

г. Нижние Серги

Об утверждении резерва руководящих кадров участковых избирательных комиссий Нижнесергинского муниципального района
Заслушав информацию председателя комиссии по формированию резерва кадров Нижнесергинского районной территориальной избирательной комиссии, окружных и участковых избирательных комиссий – председателя Нижнесергинского районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В. о предложениях в резерв кадров участковых избирательных комиссий, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить резерв  руководящих кадров участковых избирательных комиссий Нижнесергинского муниципального района (прилагается).

2. Направить настоящее решение главам и председателям Думам городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	И.Г. Полосова